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BİLİŞİM 500’DE 9 ALT KATEGORİDE BAŞARI 

Teknoser, Bilişim 500’e 69. sıradan girdi 

Türkiye’nin en prestijli araştırmalarından biri olan Bilişim 500 listesine 69’uncu sıradan giren 

Teknoser, POS Sistemleri kategorisinde 2’nci sırada yer alarak sektördeki güçlü konumunu ortaya 

koydu. Sistem Entegratörü ve İş Ortağı ana kategorisinde ise 17’nci sırada konumlanan şirket; 

Kurulum-Bakım-Destek Hizmeti ve Veri Tabanı Yazılımı kategorisinde 5’inci, Hizmet kategorisinde 

ise 9’uncu sırada yer alarak önemli bir başarıya imza attı. 

 

76 hizmet noktası ve 900’den fazla çalışanıyla bilgi ve iletişim teknolojileri pazarının önde gelen sistem 

entegrasyon ve teknoloji hizmetleri markası olan Teknoser, bu yıl 26’ncı kez gerçekleştirilen Bilişim 500 

Araştırması’nda yer alarak sektördeki güçlü konumunu tescilledi. Bilişim 500 listesine 69. sıradan giren 

Teknoser, Sistem Entegratörü ve İş Ortağı ana kategorisinde 17. sırada yer aldı. Şirketin diğer 

kategorilerdeki dereceleri ise şöyle: POS Sistemleri kategorisinde 2’nci, Veri Tabanı Yazılımı ve 

Kurulum-Bakım-Destek Hizmeti kategorisinde 5’inci, Hizmet kategorisinde 9’uncu, Veri Güvenliği 

Yazılımı kategorisinde 14’üncü, Sektörel Yazılım kategorisinde 15’inci, Donanım kategorisinde 24’üncü 

ve Yazılım kategorisinde 27’nci. Ayrıca, İstanbul sıralamasında ise 55’inci sırada yer aldı. 

 

Bilişim 500 Ödül Töreni sonrası değerlendirmede bulunan Teknoser Genel Müdürü Altay Doğu şunları 

söyledi: “1998 yılından bu yana bilgi teknolojileri alanında faaliyet gösteren bir şirket olarak, bugün 

900’ün üzerinde çalışanımız ve 4 bin 500’ü aşkın kurumsal müşterimizle sektörün önemli 

oyuncularından biri haline geldik. Bu bağlamda, bilişim sektörünün referans noktası olarak kabul edilen 

bu listede yer almak bizim için hem büyük bir başarı hem de gurur kaynağı oldu. Bu başarıdan aldığımız 

motivasyonla, Teknoser olarak gelecekte de yenilikçi ürün ve hizmetlerle sektöre yön vermeye, 

müşterilerimizin gelişen ihtiyaçlarını bugünden öngörerek karşılamaya ve bu sayede güçlü 

konumumuzu daha da ileriye taşımaya kararlıyız.” 

 

Ürün ve hizmet portföyünü sürekli yenileyerek, dijitalleşme yolculuğunda müşterilerinin güvenilir 

çözüm ortağı olmayı sürdüreceklerini vurgulayan Altay Doğu, “Türkiye geneline yayılmış geniş hizmet 

ağımızla sektörde emin adımlarla ilerlemeye ve başarılı işlere imza atmaya devam edeceğiz. Bilişim 500 

Araştırması’nda elde ettiğimiz bu başarıda emeği olan tüm çalışanlarımıza, bize güvenen tüm 

müşterilerimize ve değerli iş ortaklarımıza teşekkürlerimizi sunarız.” dedi.   

 

Teknoloji odaklı büyümeyi hedefliyor 

Bu başarının aynı zamanda şirketin geleceğe dönük vizyonunun da bir yansıması olduğunu söyleyen 

Doğu, sözlerine şunları ekledi: “Son yıllarda sektörde yaşanan hızlı dönüşüm bizim için stratejik bir 

büyüme fırsatına dönüştü. Bu sayede 2024 yılı da dahil olmak üzere son üç yılda ortalama yüzde 70’e 



 
yakın bir yıllık büyüme gerçekleştirdik. Bu sürdürülebilir büyümenin arkasındaki itici güçleri ise stratejik 

planlama yeteneğimiz, pazardaki ihtiyaçlara uygun hizmet çeşitliliğimiz ve teknolojik yatırımlarımız 

olarak sıralayabiliriz. 2025 sonu için de benzer bir büyüme hedefimiz var. Bu hedefe ulaşmak için 

yalnızca mevcut iş alanlarımızı genişletmekle kalmıyor, aynı zamanda gelire dönüşecek yeni iş alanlarını 

da devreye almayı planlıyoruz. Özellikle enerji sektörüne yönelik çözümler, yeni dönemde stratejik 

büyüme alanlarımızdan birisi olarak öne çıkıyor. Ayrıca ürün portföyümüzü yapay zekâ çözümleri ile 

zenginleştirerek bu büyümeyi teknoloji odaklı bir yaklaşımla da destekliyoruz.” 

 

Teknoser Hakkında: 

1998 yılında Hitay Holding bünyesinde kurulan Teknoser, bugün, 76 hizmet noktası ve 900’den fazla 

çalışanıyla bilgi ve iletişim teknolojileri pazarının önde gelen sistem entegrasyon ve teknoloji hizmetleri 

firmasıdır. Kuruluşunun ilk yıllarından itibaren hızlı bir büyüme kaydeden Teknoser, teknoloji hizmetleri 

altında yönetilebilir hizmetler, teknik servis, POS ve garanti çözümleri başlıkları altında sunduğu geniş 

hizmet yelpazesiyle alanında Türkiye’nin önde gelen saha hizmetleri şirketidir. Sistem entegratörü 

kimliğiyle, özel sektörün ve stratejik öneme sahip kamu projelerinin BT altyapılarına etkin çözümler 

sunmayı kendine misyon edinen Teknoser, tüm IT hizmetlerini yüksek müşteri memnuniyeti sağlayarak 

sunabilen bir organizasyona sahiptir. Şirketlerin dijitalleşme süreçlerine katkı sağlamak, teknoloji 

hizmetleri sunmak ve bilgi teknolojilerinin hızla değişen dinamiklerine uyum sağlamak üzere Türkiye 

genelinde faaliyet gösteren Teknoser, sektöre yön veren lider, uluslararası üretici ve çözüm sağlayıcı 

firmalarla geliştirdiği iş ortaklıklarıyla da global pazarlarda etkinliğini her geçen gün artırmaktadır. 


